



**Basın Bülteni**  
**28 Kasım 2017**

## **Çocuk Vakfı** **TBMM Çocuk Komisyonu** **Kurulmasını Önerdi**

**Çocuk Vakfı**, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Sayın İsmail Kahraman'a gönderdiği mektupla TBMM Çocuk Komisyonu kurulmasını önerdi. Kurulması önerilen komiyonun gerekçesi, amacı ve işlevine yer verilen ve TBMM Üyelerine iletilen mektubu kamu oyuna sunuyoruz:

Sayın **İsmail Kahraman**  
TBMM Başkanı

23 Nisan 1920'de açılan Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde bu güne kadar çocukla ilgili araştırma amaçlı komisyon dışında komisyon kurulamamıştır. Ülkemizin nüfusunun üçte birini çocukların oluşturmasına rağmen, milletimizin iradesini temsil eden Meclis'te çocukla ilgili yasa çalışması ve gündemlere odaklı daimi bir ihtisas komisyonunun gerekli olduğunu düşünüyoruz.

5 Yıllık Kalkınma Planları başta olmak üzere, TBMM Genel Kurul Çalışmaları'nda defalarca gündeme getirildiği; 2011 yılında TBMM himayesinde düzenlenen I. Türkiye Çocuk Hakları Kongresi ve 2017 yılında düzenlenen III. Millî Kültür Şûrası kararlarında ortak kabul olarak önerildiği hâlde bugüne kadar Çocuk Komisyonu kurulması gerçekleşmemiştir.

Bir ülkenin birincil önceliğinin çocuk meselesi olduğu kanaatindeyiz. Çocuk meselesi politik görüşlere indirgenmemesi gereken en temel toplumsal ortak kabul alanıdır. Bir ülkede çocuğa verilen değer ve çocuğa saygının gereği olarak, çocukla ilgili bütün karar mercilerinin en yüksek temsille yükümlü olması gerekmektedir.

Çocukla ilgili kök sorunların çözümünde zihniyet değişimini harekete geçirecek, kültür ve medeniyet merkezli öneriler geliştirecek, çocukla ilgili sağlık, eğitim, bilim, çocuk koruma hukuku, çocuk yoksulluğu, çocuk ihmali ve istismarı, kültür, sanat, spor gibi Çocuk Haklarını ilgilendiren bütün alanlarda çocuk görüşü alma ilkesine göre öncü çalışmalar yapmak üzere ve özgün bir ihtisas komisyonu olarak TBMM Çocuk Komisyonu -alt komisyon değil- kurulması önerimizin gündeme alınmasını talep ediyoruz. Önerdiğimiz Komisyon, Çocuk ve Gençlik Komisyonu adıyla kurulabileceği gibi, gençlik nüfusu ve ülkemiz için önemi bakımından ayrıca Gençlik Komisyonu'nun da kurulabileceğini öngörüyoruz.

Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin sadece doğmuş çocuklara değil, doğacak çocuklara karşı da sorumlu olduğu gerçeğinden hareketle, Çocuk Komisyonu'nun kurulmasına öncülük etmeniz hususunu arz ederiz.

Saygılarımızla,

**Mustafa Ruhi Şirin**  
Çocuk Vakfı Başkanı